PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA DE EMPENHO

e C.N.P.J B0.874.100/0001-86 N¢ DO EMPENHO,/ TIPO DATA EMISSAD
wrra s Q0340172025 Ordinaric 250825
ORGAD UZ GOVERND MUNICIFAL
unipape 01 GAEINKETE DO PREFETTC 04.122.00602
DOTAGAD (04,122 .0002.2002 ATIVIDADES QPERACIONATS DO GABINETE D NO CONTA
3.3.80.14.14.03.00 AGENTES POLITICOS Joo02 01342
CREDDR MATCO DIOGD FAVERSANT 037.885.939-03 01300
evpEreco RUE ATTTLIO PILONETO 2% CEMNTRO CIDADE
BOM SUCESZD DD 501 PR
LICITAGCAD NUMERD CONYENID CONTRATO EMISSAD YENCIMENTO
Héc se Aplica
YALOR ORCADD SALDD ANTERIOR YaLOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
65.000,00 3 49,300, 00 200,00 48.400,C0
QUANT, ESPECIFICACAD YALOR TOTAL
1,00 Refere-se a despesa com 1 e 1/2
diaria de viagem para Curitiba-PR,
com velcule oficial, a -servico da
Administracdc Manicipal, para
visitas fjunte 4&s Secrstarias do
Governo & aos gabinstes de
parlamentares na Azzembleia
Legislativa o Parans. 500,00 500,00
TOTAL DAS RETENCOES:
FONTE DE RECURSD ;
Recursos Qrdinarios (Livres) TOTAL LIauio 956,00

NOME DO PROJETO/ATIVIDADE

EMITIDO

ANDRIELE CRISTINA SCHLICKMANN

./ !
MATEUS DALLAGNOL

CONTADORA

DIRETOR DEPTO. FINANCAS

AUTORIZO A DESPESA

T
FAVERSANI

PREFEITO MUNICIPAL

ORDEM DE PAGAMENTO

I RECIBO

R$

FAGLIE-SE &0 FAVORECIDD O WALOR ACIMA ESPECIFICADO,
PROVEMIEMNTE DESTA NOTA DE EMPEMHD,

DECLARC (AMOS) PARA O5 DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) &
IMPORTANCIA DESTE EMPEMH, CO@RRESPO‘JDENTE A0 ACTMA
DESCRITO E PELA CUAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL
QUITACAO.
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RECIBO

VALOR BRUTO___ 900,00
VALOR LIQUIDO 900,00

Recebi da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do
Parana, sita a Rua Candido Merlo, 290, CNPJ 80.874.100/0001-86, o valor de
R$= 900,00 (novecentos reais).

REFERENTE: a 01 e 1/2 didria de viagem para Curitiba-PR, com
veiculo oficial, a servico da Administragio
Municipal, para visitas junto as Secretarias do
Governo e aos gabinetes de parlamentares na
Assembleia Legislativa do Parana.

Bom Sucesso do Sul, 26 de agosto de 2025,

i s

MAICO DIOGO FAVERSANI
CPEME: 037.885.930-03




Municipio de Bom Sucesso do Sul .

ESTADO DO FARANA CNPJ B0.874.100/0001-86

Memorando 19/2025

Bom Sucesso do Sul, 25 de agosto de 2025,

Do: Gabinete do Prefeita
Para: Chefia de Gahinete

Prezada Senhora,

Solicitamos o pagamento 1 e Y2 (uma e meia) diarias de viagem, para o
Prefeito Sr. Maico Diogo Faversani, para os dias 25 e 26 de agosto de 2025,
para a Cidade de Curitiba - Pr., a servico da Administracdo Municipal, para tratar
dos seguintes assuntos:

» Assemhleia Legislativa do Parana, no Gabinete do Deputado
Estadual Ademar Traiano,
= Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCEPR

Para a viagem de ida e valta sera utilizado o veiculo Oficial.

Atenciosamente,

Mai/ﬂmﬁ Faw_ahr'_s_a'i'rr--:c:_h_____ﬂ_____

Prefeito

L

Fene (46) 3199-2333 e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.br - Rua Candido Marlo. 700 - Canten . REEAAANA  Dam Srimmase 4o At J



Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Gerenciador Financeirg CATXSA

I Tipo de TED:

Conta aorigem:
Tipo de conta:
Tipo de pessoa:
Mome:

| CPE/CNPI:

Banco:

Tipo de conta:

‘ Conta destino:
Tipo de pessoa:
Mome:
CPF/CNPI:
Valar:

| Walor da tarifa:

Finalidade:

Identificacio da operacao:

| Histérico:

TED para terczsiros

00602 /3703 f 000575253542-1
31 - Conta Corrente

IURIDICA

MUNICIPIO DE BOM SUCESSD DO SUL

133 - CRESOL CONFEDERACAD DOODOOD - 10398952
01 - Conta Corrante

1543 / DOODOOOGA22-2

FisICa

MAICO DISG0 FAVERSAMT

037.8685.939-03

RZ 200,00

R 0,00

10 - Crédito em Conta

MAICD FAVERSANI DIARTA

Data de débito:

| Data f Hora da operacio:

26082025

26/08/2025 10:47:38

|[CPF'S autorizadores:
|

Cadigo da operacio: 51198267
Chave de seguranga: MF2IGS2VGSVYRWHTS

037.885.939-03

706.781.200-78

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacies fornecidas pelo ciente.
Autorizo a CATXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: OBOOQ 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

AlG CATXA: ORO0 104 0104




Municipio de Bom Sucesso do Sul -

ESTADO DO PARANA

CNPJ 80.874.100/0001-86

ANEXO IV DA LEI MUNICIPAL N° 1.501/2020

RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO - UTILIZACAO DE DIARIAS

Lei Municipm n® 1.501/2020

1. Identificacao

Orgéo: Governo Municipal

Unidade Administrativa: Gabinete do Prefeito

Nome do Servidor Beneficiario: Maico Diogo Faversani

Matricula:

| N.© do Empenho da Liberagéo de Diarias: 3401/2025

2. Destino do Servidor Beneficiario

Destino: Curitiba - PR

Data de Saida: 25/08/2025

Data de Chegada: 26/08/2025 _ _ _ |

3. Justificativa _ , _

| Assembleia Legislativa do Estado do Parand =
Estadual Ademar Traiano;
Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCEPR
4. Valores Solicitados

Nimero de Diarias: 1 e 1/2

Valor Unitario da Diaria: R$ 600,00

| Valor Total das Diarias: R$ 900,00

5. Locomocao (Informar somente se a viagem foi realizada com veiculo
oficial) |
Veiculo: Ford Ranger
‘ Frota: Gabinete do Prefeito _ _ |
6. Canhotos Comprovantes das Viagens de Onibus ou Avido (colar)

7. Certificado ou documento que comprove participacao em evento
de interesse pablico ou o servigo prestado, se for o caso (colar).

E o Relatorio.
Bom Sucesso do Sul, 27 de agosto de 2025.

L._ 1
Fone (46) 3199-2333 e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.br - Rua Candido Merlo, 290 - Centro - 85515-000 - Bom Sucesso do Sul - Parana —*



Municipio de Bom Sucesso do Sul -

ESTADO DO PARANA CNPJ 80.874.100/0001-86

b e =l g
. =1 ;
v iy
- —— =
i —— — = TR IR

Maico Diogo Faversani
Prefeito Municipal

Nos termos da Lei n® 1.501/2020, HOMOLOGO o presente Relatério
Circunstanciado, e encaminho ac Gabinete do Prefeito para que promova seu
arquivamento junto ao Protocolo n.23401/2025 , de Empenho, Liquidagado e
Pagamento.

Bom Sucesso do Sul, 27 de agosto de 2025.

A

Andreia Zanela
Chefe de Gabinete
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